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Saker til behandling 

1/23 Varanger regionalpark 
 
Arkivsak-dok. 21/00861-2 
Arkivkode.    
Saksbehandler Siv Efraimsen 
 
 

Saksgang Møtedato Saknr 

1 Næringsutvalg 03.03.2023 1/23 

 
 

Forslag til vedtak/innstilling: 
I henhold til vedtektene for næringsfondet § 1 pkt. 1 og § 2 pkt. 3 bevilges det kr 120 

000,- fra næringsfondet i Berlevåg kommune til Varanger regionalpark. 

 
 
Vedlegg:  
Rapport Varanger=Utvikling 
Søknad Varanger regionalpark - innvilget 
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Saksframstilling: 
Kort beskrivelse 

Regionalpark er et europeisk konsept for samarbeid med mål om å øke verdiskaping 

med grunnlag i natur- og kulturverdier i et avgrenset geografisk område. Varanger 

har hatt regionalparkstatus siden 2018. Prosjektet er et samarbeid mellom 

kommunene Vardø, Vadsø, Nesseby, Berlevåg og Båtsfjord, og har to hovedformål: 

1) Øke verdiskapingen basert på natur- og kulturverdier i Nord-Varanger. 

2) Sikre felles strategisk reiseliv- og samfunnsutvikling i regi av Varanger 

regionalpark. 

 

Prosjektet er en operativ del av den større, helhetlige satsingen Varanger=Utvikling.   

 

Bakgrunn for saken 

Øst-Finnmark står overfor store utfordringer når det gjelder folketallsutvikling, 

næringsutvikling, bostedsattraktivitet og arbeidsmarked. En tilleggsutfordring er å 

sikre at den utviklingen vi får fremover er bærekraftig. Det er viktig å sikre at en 

utvikling som er lønnsom for næringslivet, og samtidig ivaretar lokalbefolkningen og 

våre unike lokale natur- og kulturverdier. De siste årene har kommunene i Øst-

Finnmark tatt flere initiativ til samarbeid for å snu utviklingen med nedgang i folketall 

og arbeidsplasser, og sikre bærekraftig vekst i vår region. Arbeidet for å oppnå status 

som regionalpark er et av disse samarbeidsinitiativene.  

En regionalpark er en metode for samarbeid, definert ut fra et landskapsområde på 

bakgrunn av dette områdets unike natur- og kulturverdier. I Europa finnes det over 

900 slike parker. Regionalparkene utløser frivillighet og sosial verdiskaping gjennom 

langsiktige partnerskap, samhandling og medvirkning. De utløser på samme måte 

samarbeidsprosjekter mellom næringsaktører og andre partnere i 

parkorganisasjonen, med fokus på lønnsomme konsepter med basis i regionens 

natur- og kulturverdier. Parkene er organisert under Norske Parker, og er forankret i 

den Europeiske landskapskonvensjonen (se www.norskeparker.no for mer 

informasjon om Norske parker). 

 

Gjennom de årene Varanger regionalpark har vært aktivt har parksamarbeidet utløst 

en rekke verdiskapingsprosjekter, blant annet innen lokalmat, reiseliv og prosjekter 

med tilknytning til nasjonalparken. Et vidtrekkende samarbeid mellom lokale 

matprodusenter, kokker, barnehager og skoler i alle kommunene produserte i 2017 

en kokebok for barn, Varangerkokken Tor Emil Sivertsen initierte et forprosjekt for 

samarbeid om egne lokalmatprodukter på menyen på serveringssteder i alle 

kommunene, og selskapet Visit Varanger var også et direkte resultat av samarbeid 

som ble igangsatt som følge av nettverket i regionalparkprosjektet.  

 

Regionalparken i Varanger er en effektiv plattform for samarbeid, og de fem 

eierkommunene ser sterkt behov for at arbeidet i parken videreføres. I mange 

sammenhenger har parken fungert som en magnet på tvers av sektorer og bransjer, 

som kobler og knytter aktører sammen på nye måter, og i nye samarbeid. Høsten 

2021 satte kommunene i gang et forprosjekt, som fikk støtte fra Troms og Finnmark 
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fylkeskommune. Forprosjektet gav kommunene mulighet til å sette inn ekstra 

ressurser for å lede, re-starte og revitalisere parkprosjektet. 

 

En regionalpark eies av partnere, som er offentlige og private aktører som har signert 

avtale med parken og forpliktet seg til å bidra med eget arbeid i form av egne timer 

og/eller kontantbidrag til regionalparkens arbeid. Varanger regionalpark ledes i dag 

av en styringsgruppe bestående av ordførerne i de fem kommunene. Når vi nå har 

mottatt støtte fra Troms og Finnmark fylkeskommune, skal styringsgruppen settes 

sammen på nytt, med medlemmer fra næringsliv, politikk og med representasjon fra 

alle de fem kommunene. Midlene i prosjektet skal benyttes til å ansette en 

prosjektleder og på noe sikt også to prosjektmedarbeidere, og til å igangsette tiltak 

og prosjekter som kommer reiselivsnæringen og lokalsamfunnene til gode. Prosjektet 

Varanger=Utvikling fikk i juni 2022 innvilget kr. 2.000.000,- fra Troms og Finnmark 

fylkeskommune. Deler av disse midlene kan benyttes for å igangsette 

utviklingsprosjekter i regi av regionalparken. 

 

Prosjektmål 

Hovedmålet med dette prosjektet er å sørge for at regionen ikke mister sin status 

som regionalpark, og sikre videreføring av det viktige arbeidet som kommuner og 

næringsliv har gjort i så mange år. 

Det ble i 2018 utarbeidet en plan for Varanger regionalpark, som kan leses digitalt 

her:  https://issuu.com/karinekimopedersen/docs 

/varanger_arctic_norway_brosjyre_prin - issuu  

Denne strategiplanen er vedtatt videreført, i styringsgruppas møte 24.august 2022. 

En eventuell revidering skal igangsettes av regionalparkens nye ledelse og ansatte i 

løpet av 2023, dersom partnerne anser dette for nødvendig. I planen stadfestes det 

at Varanger regionalpark skal bidra til:  

-    Verdiskaping der vi bor, bygd på natur- og kulturverdier 

-    Fokus på omdømme og merkevarebygging 

-    Økt attraktivitet for regionen som reisemål 

-    Fellesprosjekter på tvers av kommunegrenser, bransjer og frivillige 

organisasjoner 

-    Synergier i samspillet med Varangerhalvøya nasjonalpark 

 

Andre viktige prosjektmål for kommunene i dette skisserte prosjektet er:  

-    Sterkere samarbeid med andre regionalparker i Norge og Europa, og 

lære av disse 

-    Styrke samarbeidet med Norske Parker 

-    Bolyst og bostedsattraktivitet 

-    Næringsattraktivitet 

-    Økt verdiskaping basert på lokale natur- og kulturverdier for 

eksisterende næringsliv og nyetablerere 
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Det er viktig å understreke at regionalparkprosjektet er del av en større, helhetlig 

satsing innen dette området. De fem kommunene som sammen eier regionalparken 

er også pådrivere og initiativtakere for en rekke tilgrensende satsinger i regionen, 

blant annet Varanger=Utvikling (herunder prosjektet Varanger=Sjømat, et kommunalt 

samhandlingsprosjekt samt samarbeid om økt produksjon og ringvirkninger av 

fornybar energi i Nord-Varanger), felles regional hydrogensatsing og Øst-

Finnmarkrådets bobilprosjekt. Vadsø kommune og Vardø kommune er også 

nasjonalparkkommuner, med planer som er strategisk og operativt tett knyttet til 

regionalparkens aktiviteter og mål. Disse og flere initiativer og pågående satsinger 

skal understøtte hverandre og bidra til et trykk og et strategisk og operativt fokus på 

utvikling av lokalt næringsliv og lokalsamfunnene. Med regionalparken får vi et 

fagmiljø med ansatte som skal være tett på disse utviklingsprosessene, og jobbe på 

tvers av alle de fem kommunene. 

 

Forankring 

Prosjektet er direkte relevant for alle kommunenes næringsplaner.  

Prosjektet er forankret i alle de fem samarbeidskommunene, og det vurderes å 

igangsette prosesser for å undersøke muligheten for at Tana kommune og Sør-

Varanger kommune kan gå inn i partnerskapet.  

 

Prosjektet er også forankret hos næringsaktører, nasjonalparkforvalteren, Varanger 

museum, Ruijja kvenmuseum - Vadsø museum, Varanger samiske museum, 

Berlevåg kystmuseum, næringsforeninger og andre. Forankring er imidlertid en 

kontinuerlig prosess, og det vil alltid være nødvendig å mobilisere og vise aktørene at 

de får resultater av deltakelsen. Innovasjon Norge, Statsforvalteren, FEFO, 

Nordnorsk reiseliv og fylkeskommunen viser stor interesse for prosjektet, og har 

deltatt på fleire møter i regi av parken. 

 

Varanger regionalpark er også sterkt forankret i FNs bærekraftsmål. Særlig gjelder 

dette naturligvis bærekraftsmål 17, Samarbeid for å nå målene, som er selve kjernen 

i regionalparkkonseptet, og nøkkelen til å nå regionalparkenes mål. Prosjektet hviler 

på nettopp samarbeid på tvers av kommuner og tverrfaglig samarbeid mellom aktører 

innen privat, offentlig og frivillig sektor. Her møtes næringsaktører, 

nasjonalparkforvalteren, regionale forvaltningsnivå, museer og frivillig sektor i et 

felles mål om å øke bolyst og bostedsattraktivitet, og å øke næringslivets lønnsomhet 

og sosiale verdiskaping. Samhandlingskonseptet er utviklet og kvalitetssikret i 

Europa og nasjonalt gjennom Norske Parker, og har gjennom flere år fått lokal 

tilslutning og bygget på lokale verdier. Prosjektet addresserer også bærekraftsmål 

12, ansvarlig forbruk og produksjon, ved det grunnleggende utgangspunktet at 

verdiskapingen som skal stimuleres og utvikles er basert på lokale natur- og 

kulturverdier.  

 

Prosjektorganisering 
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Partnerne er kommunene Vardø, Vadsø, Nesseby, Berlevåg og Båtsfjord, samt de 

private og offentlige partnerne som signerte partnerkontrakt med Varanger 

regionalpark i 2019. Flere av disse har gjennom de siste to årene etterspurt 

fortsettelse eller en re-start av regionalparkens aktiviteter, som vi nå vil iverksette. Vi 

er i dialog med Nordnorsk reiseliv om muligheten for at regionalparken kan ivareta 

enkelte destinasjonsfunksjoner for Nord-Varanger, i mangel av et fungerende 

destinasjonsselskap her. Nordnorsk reiseliv er positiv til en slik avtale.  

Bedrifter, offentlige virksomheter og andre aktører inviteres med i prosjektet gjennom 

samarbeidsavtaler, og vil ha mulighet til å inngå partneravtale med prosjektet.  

Parken er medlem av Norske Parker. 

 

Målgrupper 

Målgruppene for Varanger regionalpark er kommunene i Nord-Varanger, 

næringslivet, frivillige lag og foreninger som jobber med bærekraftig verdiskaping ut 

fra lokal natur og kultur (sosial eller økonomisk verdiskaping), andre relevante 

samfunnsaktører med felles interesser som Varanger regionalpark, Norske parker og 

regionalparker i Norge og Europa. 

 

Lokalbefolkningen i eierkommunene er også en viktig målgruppe i prosjektet. En 

sentral del av regionalparkkonseptet er sosial bærekraft, og at parken bidrar til å 

utvikle tilbud, produkter og tjenester som skaper bolyst og kommer lokalbefolkningen 

til gode. 

 

Resultat 

Nord-Varanger har de siste årene opplevd nedgang i antall arbeidsplasser i en 

periode der Finnmark som helhet og også Norge har opplevd vekst på dette området. 

Denne trenden skal Varanger regionalpark være en bidragsyter til å snu. Det er sterkt 

behov for å øke samhandlingen mellom sektorer, bransjer og kommuner for å lykkes 

med dette, og konseptet regionalpark er helt i tråd med lokale verdier og det natur- 

og kulturbaserte næringslivets ønsker for utviklingen i regionen.  

Dette konkrete prosjektet en langsiktig tidshorisont, og vi er derfor ambisiøse. Viktige 

resultater av prosjektet skal være:  

-    En definert og forutsigbar finansiering til organisasjonen Varanger regionalpark, 

med riktig kompetanse til å drive og utvikle regionalparken videre  

-    Flere nytenkende og verdiskapende prosjekter med basis i Varangers natur- og 

kulturverdier: Utvikling og finansiering av minst fem nye prosjekter i løpet av 2023 

-    Mobilisering til nye samarbeid og økt aktivitet i Nord-Varanger 

-    Flere arbeidsplasser basert på natur- og kulturbasert verdiskaping  

Resultatene skal telles/måles og rapporteres på av prosjektledelsen. 

 

Effekter 

-    Flere lønnsomme bedrifter produserer og selger bærekraftige produkter og 

tjenester med basis i Varangers natur- og kulturverdier 
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-    Varanger er godt tilrettelagt for næringsliv og bedrifter innen natur- og kulturbasert 

verdiskaping: Regionalparken tilbyr en lett tilgjengelig samarbeidsplattform for 

eksisterende og nye bedrifter i Nord-Varanger 

-    Vekst i antall arbeidsplasser i Nord-Varanger  

-    Gründere og lag og foreninger har en enkel og åpen tilgang til et nettverk med 

høy kompetanse på natur- og kulturbasert verdiskaping i Nord-Varanger 

-    Gode relasjoner og smidige samarbeid mellom frivillig sektor, offentlige etater og 

næringslivet i Nord-Varanger 

-    Økt bolyst og bostedsattraktivitet i Nord-Varanger 

-    Økt innovasjon og nyskaping innen natur- og kulturbasert verdiskaping Nord-

Varanger  

  

Kostnadsplan 

En revidert kostnadsplan er under utarbeidelse, som tar høyde for at det i første 

omgang ikke blir ansatt tre personer. Det skal imidlertid ansettes en prosjektleder, 

som deretter vurderer mulighetene for å ansette flere. Følgende kostnadsplan er 

midlertidig godkjent av fylkeskommunen i søknaden som fikk innvilget støtte fra dem:  

 

Utgifter  2023  

Lønn og administrative kostnader, tre ansatte 2.400.000,-   

Driftsutgifter 600.000,-  

Sum Varanger regionalpark 3.000.000,-  

  

 

 Finansieringsplan 

  

Finansieringskilde  2023   

Tilskudd regionalt utviklingsarbeid Troms- og Finnmark 

fylkeskommune  

1.500.000,-    

Egenfinansiering kommuner  600.000,-   

Tilskudd fra Norske Parker 200.000,-  

Prosjektmidler, omsøkes fra Innovasjon Norge og 

andre 

700.000,-  
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Sum Varanger regionalpark 3.000.000,-   

  

Prosjektet Varanger=Utvikling fikk i juni 2022 innvilget kr. 2.000.000,- fra Troms og 
Finnmark fylkeskommunes krisemidler for Øst-Finnmark. Disse midlene kan ikke 
benyttes til lønn og administrative kostnader, men kan benyttes for å igangsette tiltak 
og utviklingsprosjekter i regi av regionalparken 
 

Bakgrunn: 
Kommunene Vardø, Nesseby, Båtsfjord, Berlevåg og Vadsø har siden 2018 hatt 
status som regionalpark. I 2022 innvilget Troms og Finnmark fylkeskommune kr 
1.500.000,- til drift og prosjektledelse av regionalparken. Vedtaket forutsetter en 
egenfinansiering på kr. 120.000,- per kommune, og denne saken fremmes for at 
Berlevåg kommune skal bevilge sin del av egenfinansieringen.  
 
 

Merknader: 
 
 
 

Vedlegg til sak 
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2/23 Søknad om bedriftsrettet-/etablererstøtte - Jerv Nikolai 
McLarsen Bårdli 
 
Arkivsak-dok. 23/00021-2 
Arkivkode.  ---  
Saksbehandler Siv Efraimsen 
 
 

Saksgang Møtedato Saknr 

1 Næringsutvalg 03.03.2023 2/23 

 
 

Forslag til vedtak/innstilling: 
Jerv Nikolai McLarsen Bårdli innvilges et lån på 5 % fra egenkapitalfondet i henholdt 
til vedtektene for forvaltning av egenkapitalfond § 5 med inntil kr 95 000,-. 
 
Lånet gis med nedbetalingstid på 10 år. Renten fastsettes forskuddsvis hver halvår, 
desember og juni og settes til nibor 3 mnd. + 1 % så lenge virksomheten er 
hjemmehørende hos søker.  
 
Dersom forutsetningen er for tildeling av støtte endres, skal det gjenværende delen 
av lånet innfris. Det kan inngås avtale om at det gjenværende del nedbetales på 
ordinært område med rentesats tilsvarende Innovasjon Norges risikolån. Støtten gis 
som gjeldsbrevlån. 
 
Jerv Nikolai McLarsen Bårdli innvilges et tilskudd på 50 % av investering av nytt bruk 
på inntil kr 200 000,- fra næringsfondet i henhold til vedtekter for forvaltning av 
næringsfondet §§ 1 pkt. 1 og 2 pkt. 1.  
 
Innvilget tilskudd utbetales etter at tiltaket er gjennomført og utgiftene betalt. 
 
Anmodning om utbetaling skal sendes Berlevåg kommune med: 
• Rapport om prosjektet 
• Prosjektregnskap 
• Dokumentasjon på at særlige vilkår stilt i tilsagnet oppfylt 
 
Dersom prosjektet bare gjennomføres delvis, reduseres støtten forholdsmessig. Det  
gjøres oppmerksom på at det delvis utbetaling (før prosjektet er gjennomført) ikke er  
mulig. Unntak her er ved spesielle tilfeller, og hvor det framgår i vedtaket at forskudd  
tillates. 
 
Tilskudd/lån som ikke benyttes innen 6 måneder tilbakeføres til fondet. Det kan 
søkes om lengre frist for innløsing av støttebeløp. 
 
Vedtaket kan påklages til formannskapet i henhold til forvaltningslovens 
bestemmelser. 
 
Vedlegg:  
Søknad med vedlegg. 
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Saksframstilling: 
Jerv og forloveden eier båten Krabat og ønsker nå å kjøpe større båt. De kjøpte 
Krabat for å se om det var noe de ville og fikk til, noe de gjorde.  
 
De skriver: 
«Kort fortalt: Vi har en liten båt som stort sett kun kan brukes i sommermånedene 
hvor det er fint nok vær. Vi har en lastekapasitet på ca 1 tonn med fangst, noe som 
ikke er veldig mye i denne sammenheng. Det betyr at vi må mange turer ut på havet 
for å klare å ta opp hele denne kvoten. Med Krabat har vi ikke klart og hente opp hele 
torskekvota (selv om vi har fisket nok til å nedbetale alt av lån, pusset opp hus og 
levd godt), og heller ikke fått utnyttet det fulle potensialet av de andre fiskekvotene 
(Blåkveite, sei, hyse). 
 
Målet vårt er å få tak i en fiskebåt som kan drives hele året, samt ha en 
lastekapasitet på rundt 5 tonn. Dette gjør at vi kan jobbe veldig mye mer effektivt, og 
få mer fortjeneste av stort sett samme mengde arbeid. 
 
En tur på havet med en fangst på 1 tonn torsk = ca. 20 000kr brutto 
En tur på havet med en fangst på 5 tonn torsk = ca. 100 000kr brutto 
Begge disse turene er et resultat av 1 dags arbeid.» 
 
Kostandsplan og finansieringsplan: 

 
Det søkes om kr 95 000,- fra egenkapitalfondet.  
 
I henhold til regelverket i egenkapitalfondet § 5 kan det gis lån på inntil 5 % av 
investeringsgrunnlaget. 
 
Det søkes om kr 200 000,- fra næringsfondet til kjøp av nytt bruk (teiner, line mm), 
samt omkostninger og regnskap.  
 
I henhold til vedtektene for forvaltning av næringsfondet § 2 kan det gis støtte til 
investeringer i bedrift på kr 200 000,-. I henhold til § 6 kan det ikke gis støtte til tiltak 
som er et ledd i bedriftens ordinære drifts- eller utviklingsarbeid.  
 

 

Det er framlagt skatteattest uten merknader. 
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Bakgrunn: 
Jerv Nikolai McLarsen Bårdli har i brev av 12/1-23 søkt om kr 95 000,- fra 
egenkapitalfondet og kr 200 000,- fra næringsfondet til kjøp av en større fiskebåt. 
 

Merknader: 
Det står ca. 350 000,- igjen på egenkapitalfondet når det er trukket fra de som har 
fått innvilget lån fra tidligere.  
 
 

Vedlegg til sak 
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3/23 Søknad om bedriftsrettet-/etablererstøtte - Bakketun Gård AS 
 
Arkivsak-dok. 23/00050-3 
Arkivkode.  223  
Saksbehandler Siv Efraimsen 
 
 

Saksgang Møtedato Saknr 

1 Næringsutvalg 03.03.2023 3/23 

 
 

Forslag til vedtak/innstilling: 
Bakketun Gård AS gis et tilskudd på 50 % på inntil kr 200 000,- fra næringsfondet i 
henhold til vedtektene § 1 pkt.  4 og § 2 pkt. 1 for kjøp av lyd- og lysutstyr. 
 
Bakketun Gård AS gis et tilskudd på 50 % på inntil kr 100 000,- fra næringsfondet i 
henhold til vedtektene § 1 pkt. 4 og § 2 pkt. 2 for bedriftsutvikling til produksjon av 
plakater, kjøp av reklame, vimpler, skilt osv.  
 
Innvilget tilskudd utbetales etter at tiltaket er gjennomført og utgiftene betalt. 
 
Anmodning om utbetaling skal sendes Berlevåg kommune med: 
• Rapport om prosjektet 
• Prosjektregnskap 
• Dokumentasjon på at særlige vilkår stilt i tilsagnet oppfylt 
 
Dersom prosjektet bare gjennomføres delvis, reduseres støtten forholdsmessig. Det  
gjøres oppmerksom på at det delvis utbetaling (før prosjektet er gjennomført) ikke er  
mulig. Unntak her er ved spesielle tilfeller, og hvor det framgår i vedtaket at forskudd  
tillates. 
 
Tilskudd som ikke benyttes innen 6 måneder tilbakeføres til fondet. Det kan søkes 
om lengre frist for innløsing av støttebeløp. 
 
Vedtaket kan påklages til formannskapet i henhold til forvaltningslovens 
bestemmelser. 
 
 
Vedlegg:  
Søknad med vedlegg. 
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Saksframstilling: 
Intensjonen med etableringen av Bakketun Gård AS er å skape et nytt 
kulturarrangement på Bakktun gård for lokale og tilreisende med målsetning om å 
skape bo- og kulturlyst, samt bidra til positive økonomiske ringvirkninger for annen 
næring i kommunen. Bakketun Gård AS har som intensjon å samarbeide med andre 
lokale foreninger. 
 
Hovedprosjekt for Bakketun Gård AS pr. nå er videreføring av fjorårets musikkfestival 
«Hugo Festivalen».  
 
Bakketun Gård AS planlegger også oppstart av besøksgård med dyrehold, for å 
kunne etablere et dyreterapi-tilbud for innbyggerne i Berlevåg kommune. Det 
planlegges samarbeid med kommunal rus- og psykiatritjeneste, Berlevåg skole, 
Berlevåg barnehage og NAV. Estimert oppstart av dette prosjektet er i løpet av 2023. 
 
Bedriftsstøtten skal brukes til innkjøp av nødvendig lyd- og lysutstyr. Utstyret skal 
brukes under Hugo Festivalen, samt andre lavterskel kulturarrangement ved 
Bakketun gård. Utstyret skal eies av Bakketun Gård AS og skal stå permanent på 
gården, lett tilgjengelig. 
 
Bedriftsutviklingsstøtten skal brukes til promotering av fremtidige Hugo-festivaler, 
samt Bakketun Gård AS som besøksgård, herunder til produksjon av plakater, kjøp 
av reklame, vimpler, skilt osv.   
 
  

Bakgrunn: 
Jakob Thorkildsen har på vegne av Bakketun Gård AS (under etablering) søkt om 
tilskudd fra næringsfondet. Det søkes på kr 200 000,- for innkjøp av lyd- og lysutstyr 
og kr 100 000,- til bedriftsutvikling.  
 

Merknader: 
 
 
 

Vedlegg til sak 
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4/23 Søknad til næringsfondet - Berlevåg Jeger- og fiskeforening 
 
Arkivsak-dok. 23/00081-2 
Arkivkode.  223  
Saksbehandler Siv Efraimsen 
 
 

Saksgang Møtedato Saknr 

1 Næringsutvalg 03.03.2023 4/23 

 
 

Forslag til vedtak/innstilling: 
Berlevåg Jeger- og fiskeforening gis et tilskudd på kr 150 000,- til utvikling av teknikk 
og modeller for å bekjempe pukkellasken i Kongsfjordelva, Storelva og Molvik 
vassdraget. Tilskuddet gis i henhold til vedtekter for forvaltning av næringsfond § 1, 
2. avsnitt, 4. kulepunkt. 
 
Innvilget tilskudd utbetales etter at tiltaket er gjennomført og utgiftene betalt. 
 
Anmodning om utbetaling skal sendes Berlevåg kommune med: 
• Rapport om prosjektet 
• Prosjektregnskap 
• Dokumentasjon på at særlige vilkår stilt i tilsagnet oppfylt 
 
Dersom prosjektet bare gjennomføres delvis, reduseres støtten forholdsmessig. Det  
gjøres oppmerksom på at det delvis utbetaling (før prosjektet er gjennomført) ikke er  
mulig. Unntak her er ved spesielle tilfeller, og hvor det framgår i vedtaket at forskudd  
tillates. 
 
Tilskudd som ikke benyttes innen 6 måneder tilbakeføres til fondet, men det kan  
søkes om lengre frist for innløsning av støttebeløp. 
 
Vedtaket kan påklages til formannskapet i henhold til forvaltningslovens  
bestemmelser. 
 
 
Vedlegg:  
Søknad med vedlegg. 
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Saksframstilling: 
Berlevåg Jeger- og fiskeforening (BJFF) søker om støtte fra næringsfondet til 
utvikling av teknikk og modeller for bekjempelse av pukkellaksen i Storelva og 
Kongsfjordelva. BJFF skriver at de vil støtte bekjempelsen av pukkellaks i Molvik 
vassdraget også.  De søker om støtte på kr 150 000,- for inneværende sesong.  
 
Berlevåg har et av landets mest kjente lakseelver, Kongsfjordelva som er et nasjonalt 
laksevassdrag med særlig ansvar for å bevare den nordatlantiske laksen.  I tillegg 
har vi fått ny vekst i Storelva av laks og sjørøye.  
 
Prosjektet har en totalkostnad på kr 679 000,-.  
 

Bakgrunn: 
Berlevåg Jeger- og fiskeforening har i søknad av 22/2-23 søkt om kr 150 000,- fra 
næringsfondet til bekjempelse av pukkellaks i Storelva og Kongsfjordelva. 
 

Merknader: 
 
 
 

Vedlegg til sak 

 

 

 
 


